ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 0019/2019.                                                    Em, 13 de fevereiro de 2019.

REQUER AO EXM°. SR. PREFEITO DO MUNICIPIO DE
CABO FRIO, OS DEMONSTRATIVOS DOS VALORES
TOTAL DOS IMPOSTOS ARRECADOS, ITBI, LAUDEMIO E
RELAÇÃO DE EMPENHO.

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

 REQUEIRO à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente ao Exmo. Sr.

Prefeito a fim de que seja informado o valor total do recebimento das receitas do ano de 2018:

 1 - ITBI DE 2017/2018 - VALOR TOTAL;
 2 - LAUDÊMIO 2017/2018 - VALOR TOTAL;
 3 - RELAÇÃO DE PAGAMENTOS DE EMPENHO DE 2017/2018 MÊS A MÊS.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019.

SILVIO DAVID PIO OLIVEIRA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

O conhecimento dos valores recebidos dos impostos é de grande importância, que servirá
como base de estudos para novos projetos e fiscalização.